
 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki

1

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki, ul. Ogrodnicza 6/8, 95-100 Zgierz
tel.: +48 42 716-42-59, fax: +48 42 719-07-36, e-mail: grotniki@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

                                                                                      Zgierz,  27-06-2025

Znak sprawy:  ZG.7021.100.2025

OGŁOSZENIE O PRZETARGU (zaproszenie do składania ofert)
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Grotniki
zaprasza do złożenia ofert na

zakup szyszek sosnowych po wyłuszczeniu z Regionalnego Banku Genów 

mieszczącego się w Zgierzu, ul. Ogrodnicza 6/8, 95-100 Zgierz

I. Podstawa prawna:

Postępowanie jest prowadzone przy zastosowaniu procedury konkurencyjnej 

dla wyłonienia Nabywcy na podstawie Zarządzenia nr 44 p.o. Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Grotniki z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Grotniki zgodnie z art. 2 ust. 

1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. 1320) oraz pisma Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 26 czerwca 2021 r., znak sprawy GD.011.1.2021.

II. Opis przedmiotu postępowania: 

1. Przedmiotem postępowania jest sprzedaż szyszek otwartych po 

wyłuszczeniu nasion, sosnowych, niesortowanych (możliwa niewielka – 3% 

domieszka szyszek innych gatunków). Szyszki przeszły proces 

technologiczny suszenia i wyłuszczania nasion i posiadają nieznaczną 

wilgotność powierzchniowo-powietrzną.

2. Dostępna ilość to 4 500 kg.

3. Minimalna ilość szyszek, na którą można składać ofertę to 200 kg (1 partia), 

w cenie minimalnej netto 0,70 zł/kg.

4. Szyszki ważone będą na wadze pomostowej o maksymalnym udźwigu do 

600 kg i wymiarach 50 x 80 cm. Wielkość opakowań należy dostosować do 

wymiarów wagi. 

5. Nadleśnictwo nie zapewnia załadunku, opakowań ani transportu.



 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki

2

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki, ul. Ogrodnicza 6/8, 95-100 Zgierz
tel.: +48 42 716-42-59, fax: +48 42 719-07-36, e-mail: grotniki@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

III. Warunki oraz termin odbioru przedmiotu postępowania: 

1. Odbiór szyszek będzie możliwy po zaksięgowaniu płatności przez 

Nadleśnictwo Grotniki (nie później niż do dnia odbioru szyszek.) Wydanie 

towaru zostanie potwierdzone pisemnie przez przedstawicieli stron umowy.

2. Nabywca będzie zobowiązany odebrać zakupione szyszki nie później niż do 

dnia 16.07.2025 r.

IV. Kryteria wyboru ofert: 

1. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta z najwyższą ceną netto za 1 kg 

wyłuszczonych szyszek, przy zapewnieniu, że Nabywca kupuje 

jednorazowo min. 200 kg szyszek (1 partia). 

2. Cena minimalna została ustalona na podstawie Decyzji nr 23 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Grotniki z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie 

„Cennika na wyłuszczone szyszki" i wynosi 0,70 zł netto za 1 kg szyszek.

3. W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych 

najkorzystniejszych ofert, będzie decydował termin wpływu oferty. W takim 

przypadku najkorzystniejszą będzie oferta złożona wcześniej.

4. W przypadku chęci złożenia ofert o zróżnicowanej cenie, konieczne będzie 

złożenie kilku odrębnych ofert.

5. Nadleśnictwo Grotniki zapewnia Nabywcy, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę, taką ilość szyszek, jaką zadeklarował w swojej ofercie.

6. W przypadku kilku oferentów nadleśnictwo zapewni pełną realizację oferty 

najkorzystniejszej. Pozostałe oferty zostaną zrealizowane w całości lub 

zrealizowane częściowo w zależności od pozostałych na magazynie 

szyszek.

V. Sposób przygotowania oferty: 
1. Ofertę należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 

niniejszego ogłoszenia.

2. Oferta winna zawierać: 

1) nazwę firmy (lub imię i nazwisko), 



 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki

3

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki, ul. Ogrodnicza 6/8, 95-100 Zgierz
tel.: +48 42 716-42-59, fax: +48 42 719-07-36, e-mail: grotniki@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

2) adres składającego ofertę, 

3) NIP (w przypadku podmiotów gospodarczych), 

4) nr telefonu lub adres e-mail,

5) oferowaną cenę netto za 1 kg szyszek, 

6) deklarowaną ilość szyszek, jaką oferent chce zakupić (w kg) - 

minimalna ilość to 200 kg.

VI. Warunki płatności: 
1. Nadleśnictwo Grotniki po rozstrzygnięciu postępowania, podpisze 

z Nabywcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę umowę oraz wystawi 

fakturę proformę.

2. Płatność musi nastąpić przelewem na konto Nadleśnictwa Grotniki przed 

odbiorem szyszek. 

3. Do zaoferowanej ceny netto zostanie doliczony podatek VAT w stawce 

23%. 

VII. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 02.07.2025 roku, do godziny 12:00 wysyłając 

ofertę w postaci cyfrowego odwzorowania na adres e-mail: 

lukasz.lukaszewski@lodz.lasy.gov.pl

2. Po otrzymaniu oferty za pośrednictwem klienta poczty elektronicznej, oferty 

zostaną zapisane na dysku lokalnym i otwarte o godz. 13.00  w dniu 

02.07.2025 r. 

VIII. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego 
z wykonawcami oraz pozyskiwania oświadczeń i dokumentów

Łukasz Łukaszewski - tel. kom.- 661 374 301  

lukasz.lukaszewski@lodz.lasy.gov.pl

IX. Informacje dodatkowe
1. Wykonawca jest związany ofertą cenową przez okres 30 dni.

mailto:lukasz.lukaszewski@lodz.lasy.gov.pl
mailto:lukasz.lukaszewski@lodz.lasy.gov.pl


 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki

4

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Grotniki, ul. Ogrodnicza 6/8, 95-100 Zgierz
tel.: +48 42 716-42-59, fax: +48 42 719-07-36, e-mail: grotniki@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu 

składnia ofert cenowych.

3. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.

4. Najkorzystniejsza oferta cenowa, to oferta określająca najniższą cenę za 

przedmiot postępowania, o którym mowa w punkcie II.

5. Nadleśnictwo niezwłocznie zawiadomi wszystkich Nabywców, którzy 

ubiegali się o zakup o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej.

6. Nadleśnictwo zawrze umowę z wybranym Nabywcą po przekazaniu 

zawiadomienia o wyborze Nabywcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę, 

ale nie później niż w terminie związania ofertą.

7. Jeżeli Nabywca, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia 

umowy, nadleśnictwo wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród 

złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny.

8. Nadleśnictwo zastrzega możliwość pozostawienia niniejszego zapytania 

cenowego bez rozstrzygnięcia o czym poinformuje wszystkich Nabywców.

            

Podpisał:

mgr inż. Wojciech Cabaj
Nadleśniczy Nadleśnictwa Grotniki

Załączniki:

1. Formularz ofertowy
2. Wzór umowy                                                                                 


		2025-06-27T05:42:17+0000
	Wojciech Józef Cabaj




